
ZARZĄDZENIE NR  1/2023 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

w BYDGOSZCZY 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych  

stopniach alarmowych  

w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

 

 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2065) w zw.  z zarządzeniem Nr 9 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie sposobu opracowania procedur realizacji przedsięwzięć wykonywanych 

w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP w Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska i w regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska (Dz. Urz. GDOŚ, poz. 10), a także 

zarządzeniem Nr 10 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 

zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych w Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ, poz. 11), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określam zakres przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych, 

w tym moduły zadaniowe dla każdego stopnia, zawierające w szczególności wykaz zadań 

do wykonania w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, zwanej dalej „RDOŚ 

w Bydgoszczy”. 

 

§ 2 

1. Informację o wprowadzeniu przez Prezesa Rady Ministrów stopnia alarmowego, 
RDOŚ w Bydgoszczy może otrzymać z/od: 

a. Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministerstwa Klimatu i Środowiska; 
b. Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Bydgoszczy; 
c. stałego dyżuru Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. 

2. Po otrzymaniu informacji o wprowadzeniu stopnia alarmowego, Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy niezwłocznie potwierdza fakt otrzymania takiej informacji 
oraz przekazuje raport/meldunek o stanie realizacji zadań wynikających z wprowadzonego 
stopnia, w czasie ustalonym przez instytucję wysyłającą informację. 

3. W przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego, w RDOŚ w Bydgoszczy realizowane są zadania 
przewidziane do wykonania w poszczególnych stopniach alarmowych, określone w załączniku 
do zarządzenia, z zachowaniem układu procedury realizacji przedsięwzięć wykonywanych 
w poszczególnych stopniach alarmowych, również określonych w ww. załączniku. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Regionalny Dyrektor 

         Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

Szymon Kosmalski 

/-podpisano elektronicznie/ 


